Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское

29.05.2023                                                                                                         45
О признании утратившим силу Постановления администрации
Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской
 области от 10.05.2023 года № 40 «Об установлении на территории
 Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской
 области режима повышенной готовности»

Администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского     района Новосибирской области от 10.05.2023  № 40 «Об установлении на территории  Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской
     области режима повышенной готовности» считать утратившим силу с 9-00
     29.05.2023 года.
2.  Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                    Быков М.А.

Исп. Замкова Т.А.
 тел. 41-366